[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

13 июня 2018  года                                                                                           № 219
п. Нижнесортымский

	Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский

На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 8 статьи 7 устава сельского поселения Нижнесортымский

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Утвердить схему четырех многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению.

2.  Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                           П.В. Рымарев

                                                                                             Приложение к решению Совета

                                                                                             депутатов сельского поселения

                                                                                             Нижнесортымский

                                                                                             от 13 июня 2018 года № 219
Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский

Трехмандатный избирательный округ № 1

(1808 избирателей)
В границах п. Нижнесортымский: мкрн. Пионерный; ул. Северная дома № 1, 3, 5, 7, 8, 9; ул. Энтузиастов дома № 18, 20, 25.

Четырехмандатный избирательный округ № 2

(2134 избиратель)
В границах п. Нижнесортымский: ул. Северная кроме домов № 1, 3, 5, 7, 8, 9; ул. Школьная; ул. Тяна; ул. Нефтяников; избиратели, проживающие в родовых угодьях в границах с.п. Нижнесортымский; избиратели, зарегистрированные в садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан в границах с.п. Нижнесортымский.

Четырехмандатный избирательный округ № 3

(2073 избирателей)

В границах п. Нижнесортымский: ул. Хусаинова дома № 11, 13, 15, 19, 21, 25; ул. Автомобилистов; ул. Энтузиастов кроме домов № 18, 20, 25.

Четырехмандатный избирательный округ № 4

(2095 избирателей)

В границах п. Нижнесортымский: ул. Хусаинова кроме домов № 11, 13, 15, 19, 21, 25; ул. Молодежный переулок; ул. Сортымская; ул. Строителей; ул. Хантыйский переулок.